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5 yıl önce yitirdiğimiz Hocamız Kental Erguvan-

h Uluslararası Mühendislik Jeolojisi Türk Mili Ko-

mitesince 14-13 Kasını 1994"te istanbul'da İTÜ Ma-

den Fakültesi'nde Erguvanlı Seminer Salonunda

düzenlenen II. ERGUVANLI MÜHENDİSLİK JEO-

LOJİSİ KOLLOKYUMU ile anıldı.

Kollokyumun açış konuşmasmı yapan Komite

Başkanı Prof, Dr. Erdoğan YÜZER1 den sonra Mü-

hendislik Jeolojisi Özel oturumunda Dr. Müh. Fuat

ŞENTÜRK, Müh. Yılmaz KARATABAN, Dr. Müh. Er-

sin ARIÖGLU verdikleri bildirilerde hem 30 yılda

Mühendislik jeolojisinin geçirdiği evreleri sundular,

hem de Kemal ERGUVANLI ile ilgili anılarını anla-

tarak izleyicilere Hocamızın gerçekten yeri doldu-

rulmaz bir Mühendis, Bilini Adamı ve Kişilik oldu-

ğunu'çok veciz söylemlerle dile getirdiler, özellikle

Hocamız ve ekibinin GAP Bölgesinde yaptıkları

Mühendislik jeolojisi çalışmaları, bulguları, önerile-

ri ve çözümlerle böylesine büyük bir projenin önü-

nü nasıl açtıklarının örneklerle vurgulanması, gü-

nümüzde yerli» yersiz GAP'a sahiplenen kişilere de

anlamlı bir cevap oldu.

BİLDİRİLER OTURUMUN'da ise; Mahir VAR»

DAR5 İsnıaü ERÎŞS Necdet TÜ1K? Caner ZAMBAK,

Behiç ÇONGAR, Hikmet TÜMER, Metin ILKIŞIK,

Malınıut BAŞ, Recep KILIÇ, Mustafa ERDOĞAN, 11-

yas YILMAZER, Tamer YİĞİT DUMAN Mühendislik

Jeolojisinin çeşitli konularında bildiriler sundular,

Ayrıca kollokyıımda mühendislik jeolojisinin

genel değerlendirilmesi de yapıldı, Kollokyum, Ho-

camızın KABRİSTAN ziyareti ile son buldu.

Kemal REGUVANLI Hocamızın Mühendislik Je-

olojisine koyduğu katkılar, Hocanın anısına yapılan

bu tür etkinliklerin çok daha büyük platformlarda

özellikle de genç meslektaşlarımıza ışık tutması ba-

kımından önemlidir. Jeoloji Mühendisleri Odası da

bu tür etkinliklerin örgütlenmesinde üzerine düşen

görevi yerine getirecektir.
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; "Türkiye Jeoloji- Araştırmaları Özleri'1" yayınında yıl-
lık olarak Türkiye'de yapılmış .olan özgün jeolojik araştır-
nı alarm özleri yayunlanırıakta'dır. ; ••:

özler, jeolojinin çeşitli* disiplinlerini içeren 20 ! konu;
başlığı akında toplanmıştır, ' -Bunlar; Mineraloji-
P'etrografî-P'eüroloji, Stratigrafi, Sedîroeııtoloji, Paleonto-
loji, Yapısal Jeoloji-Tektonik, Jeomorfoloji, -Bölgesel Je-
oloji, Maiden Jeolojisi, Jeokimya, Jeokıoııoloji, Matema-
tiksel Jeoloji, Mühendislik .Jeolojisi, Hidrojeoloji, Jeöter-
mal Enerji Petrol Jeolojisi, Kömür Jeolojisi, Çevre-Jeb-.
İojisi, Deniz Jeolojisi, Uzaktan AlgLİaına, Jeofizik« /

Özlerin derlendiği kaynakan» Türkiye'de ya da diğer
ülkelerde yayınlanmış jeoloji bültenleri, Sempozyum
bildiri kitapları','öz kitapları vë diğer-yayınlar oluşturmak-
tadar. Her yıla-ait özlerin derlendiği ;kaynaklaı, bir'liste,
halinde yayın içinde verilmektedir.'özler, makale yazar?
larıııa göre Türkçe ve.İngilizce olarak iki dilde yayımlan-,
nıaktadır._ Bazı özlerin yalnızca Türkçe;ya da İngilizce'si-
yer almaktadır« . • : ,
' : Her yıla ait' araştırına özleri yayının $oiı bölümünde;
Xurkçe ve İngilizce'konu, bölgesel-Ve "yazar dizinleri lia-.
E t r İ a m i î i ş t ı r . -•• • ,.- : ,; • ']- . . • •

Özlerin derkiîdıği makaleler,-TİNİMOB Jeoloji Mü-
hendisleri Odası Kitaplığı'n4â; bulunmaktadır. ' :
• • Ederi, Komluşlar için 300,000 'TL, :JMO üyesi olma-
• yanlar için 20Q.ÖÖO TL ve JMO- iîyeşi :ve öğrenciler için,
150.000 :TL"dîr. Odamızdan ya da" tMMOB Jeoloji "Mii-
iıeodisieri Odası P.K." 464 KjEiİay-ANICARA, Posta çeki
hesabı: S9850'den sağlanabilir. . :
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